
UCHWAŁA NR 31/2023 
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CZYSTY REGION" 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 99/2020 Zarządu Związku Międzygminnego 
„Czysty Region” z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów Regulaminu 

Korzystania z Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanych na terenie 
Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

Na podstawie § 1 ust. 5, § 1 ust. 6, § 2, § 7 ust. 5 Załącznika nr 2 do Uchwały Nr LXXIV/15/2020 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Czysty Region" z dnia 20 października 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, Zarząd Związku Międzygminnego „Czysty 
Region” uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 99/2020 Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” z dnia 18 grudnia 2020 r. 
w sprawie wykonania niektórych przepisów Regulaminu Korzystania z Punktów Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych zlokalizowanych na terenie Związku Międzygminnego „Czysty Region”                    
w § 1 w ust. 1 po punkcie 8 dodaje się kolejno punkty od 9 do 11 w brzmieniu: 

„9) w miejscowości Pawłowiczki: 

wtorek od godz. 13.00 do godz. 17.00 

czwartek od godz. 8.00 do godz. 13.00 

piątek od godz. 13.00 do godz. 17.00 

sobota od godz. 9.00 do godz. 14.00, 

10) w miejscowości Izbicko: 

poniedziałek od godz. 13.00 do godz. 17.00 

środa od godz. 8.00 do godz. 13.00 

piątek od godz. 13.00 do godz. 17.00 

sobota od godz. 9.00 do godz. 14.00, 

11) w miejscowości Ujazd: 

poniedziałek od godz. 13.00 do godz. 17.00 

środa od godz. 8.00 do godz. 13.00 

piątek od godz. 13.00 do godz. 17.00 

sobota od godz. 9.00 do godz. 14.00”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49A1C4B-867C-4590-ACB7-B1B35E9EAA9B. Uchwalony Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Zarządu 
 
 

Karina Kacperczyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Artur Maruszczak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Łukasz Jastrzembski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49A1C4B-867C-4590-ACB7-B1B35E9EAA9B. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 31/2023 ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CZYSTY REGION" z dnia 25 maja 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 9 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1
	zm. pkt 11 w § 1

	§ 2


